

## Budżet Obywatelski - Edycja 2018

załącznik nr 1 do  
ogłoszenia otwartego  
konkurn ofert

Numer 24  
Nazwa projektu Rodzinne muzykowanie  
Data złożenia 26 września 2018 16:04  
Typ Dzielnicowy/osiedlowy

### Osoba zgłaszająca projekt

Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania  
Kontakt

### Uzasadnienie

**Opis zadania** Rodzinne muzykowanie to pomysł mieszkańców Polanki jak pozytywnie i twórczo spędzić czas w soboty rano. Grupa zainteresowanych wspólnym muzykowaniem dzieci, młodzieży i rodziców już od blisko pół roku, regularnie spotyka się na próbach w salce katechetycznej w Polance. Z tą samą częstotliwością uczestnicy warsztatów muzycznych w każdą niedzielę prezentują swoje umiejętności podczas niedzielnej mszy świętej w kościele NMP w Polance. W gronie sympatyków spotkań muzycznych odnajdziemy: wokalistów, gitarzystów, skrzypka oraz bębniarza. W sumie grupa zainteresowanych muzykowaniem mieszkańców dzielnicy liczy ponad 30 osób i cały czas rośnie. Wnioskowany projekt ma służyć wyposażeniu grupy inicjatywnej w nowe instrumenty muzyczne, śpiewniczki oraz sprzęt nagłośnieniowy, który pozwoli na organizację mini koncertów dla lokalnej społeczności. Pierwszy występ pt. „Koncert Kolęd i Pastorałek” połączony z Kiermaszem Świątecznym miałby się odbyć w grudniu w Dzielnicowym Domu Ludowym w Polance. Działania związane z przygotowaniem występu i jego oprawą byłyby podzielone na kilka etapów i trwałyby cały weekend. Piątek wieczór – przygotowania do koncertu : 1) Próba w DDL Polanka Sobota cały dzień – przygotowania do koncertu i kiermaszu : 1) Strefa rękodzieła : tworzenie dekoracji i kartek świątecznych 2) Strefa kulinarna : dekorowanie ciasteczek i ciast 3) Strefa muzyczna : warsztaty z uznanymi muzykami Niedziela popołudniu - finał 1) Koncert Kolęd i Pastorałek oraz Kiermasz Świąteczny 2) Zbiórka publiczna na szczytny cel \*\*\* na kiermasz świąteczny zaproszeni zostaną lokalni rękodzielnicy u których będzie można zakupić świąteczne upominki Bardzo dużą zaletą przedsięwzięcia jest fakt iż warsztaty prowadzone są przez instruktora w każdą sobotę od 9:00 – 10:30 w formie wolontariatu. Projekt zakłada koszty związane z dofinansowaniem do wycieczki do Filharmonii Rzeszowskiej. Wyprawa ma być swego rodzaju podziękowaniem dla uczestników oraz umożliwieniem im spotkania z tzw. kulturą wysoką. Na zajęcia uczęszczają aktualnie dzieciaki z różnych środowisk. Również i tych z uboższych rodzin.

**Uzasadnienie projektu** Jesiennie- zimowy czas, to taki okres w roku. Kiedy wszyscy potrzebujemy dawki pozytywnej energii. Od poniedziałku do piątku mamy bardzo dużo na głowie. Dorośli starają się pogodzić pracę zawodową z wychowaniem dzieci i domowymi obowiązkami. Dzieci bardzo dużo czasu i siły wkładają w naukę zarówno w szkole jak i domu. Kiedy zbliża się weekend i przychodzi sobota dobrze jest zabrać rodzinę i wyjść z domu – odetchnąć, spotkać się z przyjaciółmi, znajomymi czy sąsiadami. Podobnie młodzież szuka swojego miejsca w tych wietrznych i deszczowych miesiącach. Rodzinne muzykowanie to świetna okazja aby spędzić twórczo czas i zadbać o swój duchowy rozwój. Na warsztaty może przyjść każdy mały i duży. Liczą się chęci do wspólnego spędzania czasu i wzmacniania więzi społecznych.

**Potencjalni odbiorcy projektu** Dzieci, młodzież i dorośli z terenu dzielnicy Polanka

**Zasady dostępności  
projektu**

Projekt kierowany jest do lokalnej społeczności dzielnicy Polanka

**Lokalizacja projektu**

● Salka katechetyczna, ul. Decowskiego 2, 38 -400 Krosno ● DDL Polanka, ul. Decowskiego 46, 38 -400 Krosno

**Kosztorys projektu**

**Szacunkowy koszt  
realizacji** 20 000 zł

**Poszczególne  
elementy kosztów**

1	instrumenty muzyczne: gitara elektroakustyczna, akordeon, przeszkadzajki,	4 000 zł
2	sprzęt nagłośnieniowy: głośniki, 3 mikrofony, 3 statywy, piecyk	4 000 zł
3	śpiewniczki – 150 egzemplarzy	1 300 zł
4	plakaty - 20 szt.	100 zł
5	zaproszenia – 80 szt.	100 zł
6	jednodniowe zajęcia z uznanymi muzykami dla 30 osobowej grupy	1 500 zł
7	kolorowy papier, kleje, brokaty, ozdoby, nożyczki, bibuła, kredki, mazaki - warsztaty rękodzielnicze dla dzieci	1 000 zł
8	wynagrodzenie dla instruktora - warsztaty rękodzielnicze dla dzieci	300 zł
9	kolorowy papier, kleje, brokaty, ozdoby, nożyczki, bibuła, kredki, mazaki - warsztaty rękodzielnicze dla dorosłych	1 000 zł
10	wynagrodzenie dla instruktora - warsztaty rękodzielnicze dla dorosłych	300 zł
11	wspólne warsztaty kulinarne dla dzieci i dorosłych - składniki	1 000 zł
12	wspólne warsztaty kulinarne dla dzieci i dorosłych - wynagrodzenie instruktora	300 zł
13	zakup dekoracji świątecznych do DDL w Polance	600 zł
14	poczęstunek i naczynia jednorazowe	1 200 zł
15	środki czystości	300 zł
16	dofinansowanie wyjazdu do Filharmonii	3 000 zł